ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:       /UBND-DT

V/v báo cáo tình hình thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển KT-XH vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Các Thành viên Ban Chỉ đạo các Chương

trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025

huyện Phong Thổ;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 819/UBND-TH ngày 14/3/2023 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc báo cáo tình hình thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển KT-XH vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi;

Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ yêu cầu các thành viên Ban Chỉ đạo

các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 huyện Phong Thổ;  Ủy

ban nhân dân các xã, thị trấn căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao báo cáo tình

hình thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển KT-XH vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi theo các biểu tổng hợp và đề cương kèm theo Công

văn số 819/UBND-TH ngày 14/3/2023 của UBND tỉnh Lai Châu. Báo cáo gửi về

Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Dân tộc) trước ngày 17/3/2023 để tổng

hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2023-03-15T13:55:57+0700

		2023-03-15T17:12:53+0700

		2023-03-15T17:12:53+0700

		2023-03-15T17:12:53+0700

		2023-03-15T17:12:53+0700